
          URUSAN PEROLEHAN

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA

Jabatan : Bahagian Perancang Ekonomi
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri, 
Pulau Pinang

Tajuk Kerja : Membekal Peralatan dan Memasang Khemah
Seberang Perai Fiesta 2017

No. Sebut Harga : Bil.PSUKPP/49/2017

Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Setiausaha Kerajaan  Negeri  Pulau
Pinang yang telah bersidang pada10 Ogos 2017 sebulat suara bersetuju
menerima penyebutharga  berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia
Seratus  Tiga  Puluh  Tujuh  Dan  Seratus  Empat  Puluh  Empat  sahaja
(RM137,144.00) termasuk kenaan GST 6%  RM8,228.64 dan mulai dalam
tempoh siap sebelum 24 Ogos 2017
 

BIL PERKARA BUTIRAN
1. Nama Syarikat Wan Canopy Enterprise

2. Alamat Syarikat 2611,MK 12,Jalan Pokok Sena
13200 Kepala Batas
Seberang Perai Utara

3. No. Pendaftaran
Kementerian Kewangan

357-01013584

4. Tempoh Sah Laku 6 Januari 2018

5 Perakuan Pendaftaran 
Akta Pendaftaran Syarikat

PG0109733-K

Tempoh Sah Laku 18 Ogos 2017
5. Tempoh Bantahan

Tarikh Mula :
Tarikh Tamat :

13 Ogos 2017
21 Ogos 2017



2. Bagi penyebutharga  lain yang  telah menyertai  tawaran  sebut 
harga ini dan gagal, bolehlah  mengemukakan  bantahan  
dengan menggunakan borang  di lampiran A.  

Setiausaha Bahagian 
Bahagian  Perancang Ekonomi
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang
Paras 26, KOMTAR,
10900 Pulau Pinang

Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke 
alamat seperti di atas pada jam 12.00 tengah hari pada atau 
sebelum 21 Ogos 2017

Setiausaha Bahagian 
Bahagian Perancang Ekonomi



Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang
Paras 26, KOMTAR,
10900 Pulau Pinang

Maklumat Pihak Yang Membuat Bantahan

Bil Perkara Butiran

1. Nama Syarikat
2. Alamat Syarikat

3. No. Pendaftaran Syarikat
4. No. Telefon Pejabat 
5. No. Telefon Bimbit
6. No Faks
7. E-Mel
8. Bentuk Bayaran

(Kiriman Wang/ Wang Pos, 
Bank Draf
hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari
Negeri Pulau Pinang)
Potong mana yang tidak 
berkenaan

a. Kiriman Wang (no.....................)
b. Wang Pos (no……………………)
c. Bank Draf (no……………………)
d. Tunai (no. resit …………………)

9. Kenyataan mengenai 
bantahan 

a.
b.
c.
d.

10
.

Dokumen lain yang dapat
dikemukakan untuk 
menyokong
kenyataan bantahan

a.
b.
c.

Perakuan

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar 
dan saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut.

Tandatangan :
Nama :
No. Kad Pengenalan :
Tarikh :

 Catatan
a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip.


